
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                             OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                                 Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 
 

O D L U K A 
 

O DODJELI UGOVORA 
 

Br.o2-2-443-3/2011-4 
 
 
 

 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović 

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj : 85 340 

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02008459   

Telefon: 00382/31-323-781 Faks: : 00382/31-323-781 

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com 

Internet stranica (web): www.hercegnovi.me  

 
 
 
II MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
  
 

1. Internet stranica Direkcije za javne nabavke  
dana  16.05.2011.godine                 × 

 1

2. Dnevne novine ,,Dan,,  
dana  17.05.2011.godine                 × 
 
 



III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 
⌦ robe, 
      usluge, 
      radovi. 
  
 
 
IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
Nabavka i postavljanje privremenog objekta TRAFO STANICE »DTSM« 10/0,4kV, 
1x250kVA, u Nemiloj, u dijelu putnog zemljišta-parcele br.2576 k.o.Topla u površini od 20 
m2, za novi reciklažni centar na mjestu postojećeg objekta-kontejnera na dijelu 
magistralnog puta M-2, dionica Debeli Brijeg-Kamenari, u mjestu Meljine, u skladu sa 
Rješenjem Direkcije za saobraćaj Podgorica,br.03-2708/2, od 06.04.2011 godine. DTSM 
spojiti po principu »ulaz-izlaz« raskidajući i nastavljajući, kablom istih karakteristika. 
Postojeći kablovski 10kV vod MBTS »Nemila«-MBTS »Hladnjača« koji je izveden kablom 
PHP 483x95mm2, 10kV, u skladu sa tehničkim propisima. 
 
 
V. PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE 

                                 
35.000,00 eura sa PDV-om    
  

 
VI. POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 
 
-Otvoreni postupak javne nabavke    × 

 
-Ograničeni postupak javne nabavke                            � 

 
-Pregovarački postupak javne nabavke 
sa predhodnim objavljivanjem javnog poziva                        � 
 
 
 
VII. Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo) 
 
Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 
 
� da 
 
× ne 
 
  
 
VIII. KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE (član 66 Zakona o 
javnim nabavkama):  
 

 2

1) ekonomski najpovoljnija ponuda                              �     



 
sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

3)                                                                           broj bodova                                      % 

4)                                                                           broj bodova                                      % 

5)                                                                           broj bodova                                      % 

6)                                                                           broj bodova                                      % 

itd. 
 

2) najniža ponuđena cijena                  × 
 

 
IX. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA 

    2 (dvije)                                                                        

    % 
 
X. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  
 
Ponuđač: D.O.O. »Elips« Kontakt-osoba: Ilija Sladović  

Adresa: V Crnogorske brigade Poštanski broj :85 347 

Grad: Igalo, Herceg Novi Identifikacioni broj:02050790  

Telefon: 031/331 072 
               031/331 065 

Faks:  : 031/331 072 
             031/331 065 
  

Elektronska pošta (e-mail):        
elips@t-com.me 

Internet adresa (web)  

 
 
 
XI. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 

 
Cijena najpovoljnije ponude       42.132,87 € sa PDV-om      

 

 3

Najniže ponuđena cijena             42.132,87 € sa PDV-om       



 
Najviše ponuđena cijena             43.150,00 € sa PDV-om     
 
  
 
XIII. DATUM DONOŠENJA ODLUKE            14.06.2011.godine       
                         
 
 
 
                                                      MP                     Odgovorno lice naručioca 
 
                                                                                 PREDSJEDNIK OPŠTINE 
 

 4

                                                                                        Dejan Mandić 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                             OBRAZAC 
	O D L U K A 


